

Årsredovisning för
CAMM Solutions AB

556940-2117

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Conny Andersson
Styrelseledamot

2023-07-03

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för CAMM Solutions AB, 556940-2117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm utför rivningsjobb, fastighetsskötsel, installationer av kaminer, skorstensreningar samt därmed förenlig verksamhet. Montage av scener, dekorer, väggar, möbler och skyltar och därmed förenlig verksamhet. Samt trädgårdsarbeten, grönyteservice samt löv och snöröjning.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 151 188	1 188 968	641 455	50 548
Resultat efter finansiella poster	238 073	212 571	-26 390	21 380
Soliditet %	60,6	79,9	35	99

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med 81 % jämfört med föregående år tack vare ett stort antal nya kunder.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	13 491	175 683
Balanseras i ny räkning		175 683	-175 683
Årets resultat			211 612
Belopp vid årets utgång	50 000	189 174	211 612

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	189 174
Årets resultat	211 612
Summa	400 786
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	400 786
Summa	400 786

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 151 188	1 188 968
Övriga rörelseintäkter		16 206	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 167 394	1 188 968
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 197 490	-393 386
Övriga externa kostnader		-515 521	-480 393
Personalkostnader	2	-215 484	-101 079
Summa rörelsekostnader		-1 928 495	-974 858
Rörelseresultat		238 899	214 110
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-826	-1 539
Summa finansiella poster		-826	-1 539
Resultat efter finansiella poster		238 073	212 571
Resultat före skatt		238 073	212 571
Skatter			
Skatt på årets resultat		-26 461	-36 888
Årets resultat		211 612	175 683

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		675 737	289 255
Övriga fordringar		17 477	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 700
Summa kortfristiga fordringar		693 214	294 955
Kassa och bank			
Kassa och bank		50 120	4 256
Summa kassa och bank		50 120	4 256
Summa omsättningstillgångar		743 334	299 211
SUMMA TILLGÅNGAR		743 334	299 211

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		189 174	13 491
Årets resultat		211 612	175 683
Summa fritt eget kapital		400 786	189 174
Summa eget kapital		450 786	239 174
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		115 229	13 156
Skatteskulder		39 038	25 261
Övriga skulder		27 534	21 620
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		110 747	0
Summa kortfristiga skulder		292 548	60 037
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		743 334	299 211

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter

Stockholm

Conny Andersson

2023-06-29

Conny Andersson

Datum

Styrelseledamot